
Uchwała Nr XXXV/350/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 listopada 2005 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Cieszyn prowadzenia zadania publicznego – prowadzenia 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie

Na podstawie  art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 5 ust. 5c ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Powierzyć  Miastu  Cieszyn  prowadzenie  zadania  publicznego  –  prowadzenie  Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




